
Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД», РОСО СТ Дона
Дата: 19 окт 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 49 (Ш: 49)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Дети-2 2 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          1 Абросимова Светлана       Аксай                         Третья
          2 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          3 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          4 Никонов Евгений           Ростов-на-Дону               
          5 Овод Светлана             Каменоломни                   Вторая
          6 Сиваев Роман              Таганрог                     
          7 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

401
Бирюков Кирилл
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина1 Ш
3 5957

5958
09.06.2014
09.06.2014

4
-

Серикова Ульяна

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 -

-
01.01.2014
01.01.2014

46
-

Григорян Марина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,9 -

6099
26.02.2014
26.02.2014

416

-

Медведева Мария-Ни-

коль

Донецк

Пролисок-Донецк Громыко Людмилла

Медведьева Алена
1 Ш

2,9
-
-

24.10.2012
24.10.2012

458
-

Шаншиашвили Полина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,9 -

-
27.08.2013
27.08.2013

6
-

Фуркаленко Полина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
01.01.2014
01.01.2014

42
-

Мельникова Маргарита

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
01.01.2013
01.01.2013

213
-

Ильгова Елизавета

Каменоломнии

Астория Овод Светлана1 Ш
2,8 -

610451
27.05.2013
27.05.2013

334
-

Жарикова Анастасия

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария1 Ш
2,7 -

5872
01.11.2013
01.11.2013

570
-

Теслова Анна

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5963
05.01.2014
05.01.2014

413
-

Кононенко Ева

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,6 -

-
25.02.2013
25.02.2013

512
-

Кочевная Варвара

Азов

Victory Воевода Татьяна1 Ш
2,6 -

6058
30.08.2013
30.08.2013

515
-

Егиазарян Маргарита

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Ш
2,6 -

6042
09.07.2013
09.07.2013

517
-

Карташова Ульяна

Азов

Victory Воевода Татьяна1 Ш
2,6 -

6059
27.06.2013
27.06.2013
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36
Ларин Игорь
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,5 -

-
01.01.2013
01.01.2013

38
-

Ларина Злата

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,5 -

-
01.01.2013
01.01.2013

422
-

Низовая Виктория

Ростов-на-Дону

KRIStyle Кристя Артём2 Ш
2,5 -

-
14.12.2012
14.12.2012

28
-

Королева Анастасия

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,4 -

-
01.01.2013
01.01.2013

223
-

Кучеренко Евгения

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2,4 -

-
21.11.2012
21.11.2012

395
-

Перепелицина София

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

5841
19.11.2012
19.11.2012

408
-

Беднова Вероника

Каменоломнии

Астория Овод Светлана2 Ш
2,4 -

610318
09.10.2013
09.10.2013

466
-

Мирошникова Яна

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
2 Ш

2,4
-
-

07.03.2013
07.03.2013

526
-

Апостолова Ева

Азов

Victory Воевода Татьяна2 Ш
2,4 -

6067
06.08.2013
06.08.2013

53
-

Жилина Кира

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,3 -

5848
11.10.2013
11.10.2013

40
-

Литвинова Арина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,2 -

-
01.01.2013
01.01.2013

495
-

Приймакова Арина

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана2 Ш
2,2 -

-
10.09.2013
10.09.2013

525
-

Шульгина Владислава

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,2 -

5927
19.03.2014
19.03.2014

18
-

Арьева Анисья

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,1 -

-
01.01.2013
01.01.2013

32
Аэропетьян Илья
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,1 -

-
01.01.2013
01.01.2013

208
-

Гавшева Серафима

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
2 Ш

2,1 -
5795

19.04.2013
19.04.2013

215
-

Лемешенко Анна

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2,1 -

5981
17.02.2014
17.02.2014

353
-

Хаджинова Мария

Ростов-на-Дону

Танцующий город Радченко Анна2 Ш
2,1 -

5891
02.07.2014
02.07.2014

380
-

Стасенко Полина

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,1 -

-
02.09.2014
02.09.2014

527
-

Проненко Алиса

Азов

Victory Воевода Татьяна2 Ш
2,1 -

6057
12.11.2012
12.11.2012

531
-

Кисловская Ева

Азов

Victory Воевода Татьяна2 Ш
2,1 -

6073
23.07.2013
23.07.2013

197
-

Желябина Виктория

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
2 Ш

2 -
5945

16.03.2014
16.03.2014

528
-

Калашникова Полина

Азов

Victory Воевода Татьяна2 Ш
2 -

6065
30.03.2014
30.03.2014

26
-

Шарова Дарина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий3 Ш
1,9 -

-
04.04.2014
04.04.2014

190
Мочалюк Константин
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город Радченко Анна3 Ш
1,9 -

-
08.03.2013
08.03.2013

351
-

Вишневская Варвара

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
3 Ш

1,9
-
-

06.06.2014
06.06.2014
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384
-

Демиденко Алёна

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина3 Ш
1,9 -

5809
15.03.2014
15.03.2014

590
-

Рыковскова София

Ростов-на-Дону

Танцующий город Радченко Анна3 Ш
1,9 -

5889
08.11.2013
08.11.2013

8
-

Щитова Валерия

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий3 Ш
1,7 -

-
01.01.2014
01.01.2014

30
-

Денисова Мария

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий3 Ш
1,7 -

-
01.01.2013
01.01.2013

12
-

Одинцова Юлия

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий3 Ш
1,6 -

-
01.01.2014
01.01.2014

214
Передистова Екатерина
-

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина3 Ш
1,6 6144

-
18.01.2014
18.01.2014

542
-

Грекова Елизавета

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила3 Ш
1,6 -

-
29.08.2013
29.08.2013

196
-

Раксина Ксения

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис

Богданова Марина
3 Ш

1,5 -
5948

14.01.2014
14.01.2014

238
-

Наконечная Полина

Кисловодск

Ювента
Нужин Олег

Нужина Владлена
3 Ш

1,3 -
-

05.10.2013
05.10.2013

Участников: 49

Подписи:

гл. судья   Колесников Александр     

          1 Абросимова Светлана      

          2 Кристя Артём             

          3 Ластовская Мария         

          4 Никонов Евгений          

          5 Овод Светлана            

          6 Сиваев Роман             

          7 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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